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1 PUNIME PRISHJE DHE PASTRIMI

2 PUNIME GERMIMI DHE TRANSPORTI

3 PUNIME SHTRESASH DHE BETONI

4 PUNIME STRUKTURA METALIKE

5 PUNIME RRETHIMI FUSHES DHE LYERJE ME BOJE
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Ing.Evis QYRKU

Pershkrimi i punimeve
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